
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.68/Sett.AA.GG. del 27-04-2018

N.  294 del Registro generale

Oggetto:
MOBILITA' INTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE CAT. C.1
PRESSO IL SETTORE AFFARI GENERALI, STATISTICA, SERVIZI SOCIALI - CULTURALI
- DEMOGRAFICI SERVIZIO SEGRETERIA - SERVIZI SOCIALI - CULTURA - NOMINA
COMMISSIONE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la propria determinazione R.G. n. 95 del 05.02.2018 con cui veniva approvato
l’avviso di mobilità interna volontaria per la copertura di n. 1 posto vacante di Istruttore
Amministrativo -  Cat. C 1 a tempo pieno e indeterminato presso il Settore Affari Generai –
Servizi Socio-Culturali – Ufficio Segreteria, nonché il relativo schema di domanda;

VISTO il vigente “Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione, delle
progressioni verticali, della mobilità esterna ed interna” approvato con atto di G.C. n.
197/2006 e s.m.i. ed in particolare il Titolo V “Mobilità interna”, art. 49 e seguenti;

ATTESO che il citato avviso di mobilità demanda ad apposita commissione la
formazione della graduatoria;

RITENUTO dunque di costituire la commissione suddetta nelle persone sotto indicate:
- Dr. Francesco Maria Aquili – Responsabile Settore Affari Generali – Presidente;
- Ing. Marco Orioli – Responsabile Servizio Ambiente, LL.PP., Manutenzione, Appalti e
Contratti e Ricostruzione Pubblica - Membro;
- Dr. Fabio Pieroni - Responsabile Settore Finanziario - Membro;
- Dott.ssa Andreina Castelli  – Istruttore Direttivo Servizi Sociali  – Segretaria;

DATO ATTO che dal presente provvedimento non derivano impegni di spesa;

RITENUTO dover esprimere parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147/bis del
D.Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO doveroso procedere in merito;

D E T E R M I N A



La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

2) Nominare la commissione per la formazione della graduatoria relativa alla mobilità
interna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo - Cat. C1 a tempo pieno e
indeterminato presso il Settore Affari Generali – Servizi Socio-Culturali – Ufficio Segreteria,
come sotto indicato:
- Dr. Francesco Maria Aquili – Responsabile Settore Affari Generali – Presidente;
- Ing. Marco Orioli – Responsabile Servizio Ambiente, LL.PP., Manutenzione, Appalti e
Contratti e Ricostruzione Pubblica - Membro;
- Dr. Fabio Pieroni - Responsabile Settore Finanziario - Membro;
- Dott.ssa Andreina Castelli  – Istruttore Direttivo Servizi Sociali  – Segretaria.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti
Servizi:

Servizio  Segreteria;1-
Servizio Personale;2-
Albo.3-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

27-04-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
27-04-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 68 del 27-04-2018 - Pag. 2 -


